
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

DYREKTORA SOSWNIS W RACIBORZU 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie procedur windykacji należności w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym 

dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. dr Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu. 

 

 

na podstawie art. art 68 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. 2024 poz. 

737 t.j.) oraz 53 ust 1. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U.2024 poz. 1530 t.j.) 

 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadzam procedurę windykacji należności w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym 

dla Niesłyszących i Słabosłyszących, stanowiącą  załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z procedurami i przestrzegania zawartych 

w nich postanowień. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom działu księgowości prowadzącym ściągalność 

za żywienie podopiecznych Ośrodka  

 

§ 4. 

Tracą moc wszystkie wcześniej wydane Zarządzenia dotyczące procedur windykacji należności  

w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących   

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


